
AQUACUP s.r.o. 
Kollárova 969 
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. +420 572 591 800 
E-mail: aquacup@ aquacup.cz www.aquacup.cz

FILTR AQUACAL
Filtr s dávkováním polyfosfátové soli 
Filtr s proporcionálním dávkováním polyfosfátového roztoku do technických vodních okruhů 
(dopouštění topných systémů, pro pračky, myčky atd.),  Polyfosfátový roztok vznikne manuálním 
smícháním vody a polyfosfátového přášku ve spodní nádobce. Součástí filtru je polyfosfátová náplň 
pro opakované doplnění.

Konstrukční charakteristiky
• hlava: POLYPROPYLEN
• připojení: MOSAZ
• měch: NBR pryž
• O-kroužek: NBR
• nádoba: transparentní SAN

Použití
• teplota vody: 1 ºC až 25 ºC
• max. pracovní tlak: 6 bar
• tlak při roztržení: 25 bar
• dávkování: 2-4 ppm/m³

Technické parametry
Typ FILTR AQUACAL
Připojení 1/2" 3/4" 1"
Max. pracovní tlak 6 bar
Tlak při roztržení 25 bar
Maximální průtok 1980 l/hod 3480 l/hod
Teplota vody 1 °C až 25 °C
Nádoba trasparentní SAN
Náplň 50 g 100 g
Výdrž náplně cca 16 m³ cca 30 m³

Rozměry

A 70 mm 91 mm
B 144 mm 202 mm
C 56 mm -
E 122,5 mm 139 mm
F 84 mm -
G 100 mm -

AQUACAL 1/2” AQUACAL 3/4” - 1”


